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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8262/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr., JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.
No. Dosen / NIP : 8262 / 222070896
NIDN / NIDK : 0310059501
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : BELLA CASSA CLUSTER JASMINE, BLOK J18/3, SUKMAJAYA, DEPOK
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT419 Patofisiologi Penyakit Tidak Menular 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 NUT344 Analisis Zat Gizi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 NUT344 Analisis Zat Gizi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 NUT344 Analisis Zat Gizi 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
5 NUT344 Analisis Zat Gizi 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
6 NUT344 Analisis Zat Gizi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
7 NUT344 Analisis Zat Gizi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
8 NUT143 Ilmu Bahan Makanan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
9 NUT143 Ilmu Bahan Makanan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

10 NUT143 Ilmu Bahan Makanan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
11 NUT344 Analisis Zat Gizi 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
12 NUT344 Analisis Zat Gizi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
13 NUT394 Metodelogi Penelitian 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
14 NUT419 Patofisiologi Penyakit Tidak Menular 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed.
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Analisis Zat Gizi (3 sks) Ruang :
Kode : NUT344 Kelas : KH001 Dosen : Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.

Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.
Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.Prodi : Ilmu Gizi Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

22-3-23
13:00-
14:40 Pengantar Analisis Pangan dan Gizi

Rabu
22-3-23

13:00-
14:40 Pengantar Analisis Pangan dan Gizi 31    

2
Rabu

29-3-23
13:00-
14:40 Rancangan dan Eksperimen Pangan

Rabu
29-3-23

13:00-
14:40 Rancangan dan Eksperimen Pangan 32    

3
Rabu
5-4-23

13:00-
14:40 Prinsip Sampling dalam Analisis Pangan-1

Rabu
5-4-23

13:00-
14:40 Prinsip Sampling dalam Analisis Pangan-1 32    

4
Rabu

12-4-23
13:00-
14:40 Prinsip Sampling dalam Analisis Pangan-2

Rabu
12-4-23

13:00-
14:40 Prinsip Sampling dalam Analisis Pangan-2 31    

5
Rabu
3-5-23

13:00-
14:40 Analisis kadar air

Rabu
3-5-23

13:00-
14:40 Analisis kadar air 32    

6
Rabu

10-5-23
13:00-
14:40 Analisis Kadar Abu

Rabu
10-5-23

13:00-
14:40 Analisis Kadar Abu 32    

7
Rabu

17-5-23
13:00-
14:40 prinsip dan teknik penentuan kadar karbohidrat

Rabu
17-5-23

13:00-
14:40 prinsip dan teknik penentuan kadar karbohidrat 30    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Analisis Zat Gizi (3 sks) Ruang :
Kode : NUT344 Kelas : KH001 Dosen : Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.

Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.
Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.Prodi : Ilmu Gizi Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu
7-6-23

13:00-
14:40 Analisis lemak kualitatif

Rabu
7-6-23

13:00-
14:40 Analisis lemak kualitatif 29    

9
Rabu

14-6-23
13:00-
14:40 analisis lemak kuantitatif

Rabu
14-6-23

13:00-
14:40 analisis lemak kuantitatif 30    

10
Rabu

21-6-23
13:00-
14:40 Analisis Kadar Protein

Rabu
21-6-23

13:00-
14:40 Analisis Kadar Protein 31    

11
Rabu

28-6-23
13:00-
14:40 Analisis Kadar Vitamin

Rabu
28-6-23

13:00-
14:40 Analisis Kadar Vitamin 20    

12
Rabu
5-7-23

13:00-
14:40 Analisis Kadar Mineral

Rabu
5-7-23

13:00-
14:40 Analisis Kadar Mineral 32    

13
Rabu

12-7-23
13:00-
14:40 Analisis Aktivitas Antioksidan

Rabu
12-7-23

13:00-
14:40 Analisis Aktivitas Antioksidan 30    

14
Rabu

19-7-23
13:00-
14:40 Analisis sensori

Rabu
19-7-23

13:00-
14:40 Analisis sensori 32    
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Analisis Zat Gizi Dosen : Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si. (8262)

Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si. (8262)
Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si. (8262)

Kode MK dan Seksi : NUT344 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 14:40 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Mar

29
Mar

05
Apr

12
Apr

03
Mei

10
Mei

17
Mei

07
Jun

14
Jun

21
Jun

28
Jun

05
Jul

12
Jul

19
Jul

1. MUTIARA ANANDA LESTARI 20210302004 H H H H H H H H H H A H H H
2. NASHIWA ASHA RINJANI PURWANTO 20210302010 H H H H H H H H H H H H H H
3. NATHANIA ANGELIQ ANASTHASIA KURNIADI 20210302017 H H H H H H H H H H A H H H
4. ADELIYA JUVITA SARI 20210302039 H H H H H H H H H H H H H H
5. RIMA PUTRI RESMANA 20210302052 H H H H H H H H H H H H H H
6. WELLY PATRICIA 20210302058 H H H H H H H A H A A H A H
7. FALYA RAHMASARI 20210302064 H H H H H H A H H H H H H H
8. YUNITHA RIZKIADHARMAWAN 20210302065 H H H H H H H H A H H H H H
9. ZAQIAH ELVIRA SEFTIANI 20210302068 H H H H H H H H H H H H H H
10. ADRISTI NURSHAFA KUSUMA AZIS 20210302085 H H H H H H H H H H H H H H
11. TIARA AMELIA 20210302086 H H H H H H H H H H H H H H
12. SARAH SALSABILAH 20210302090 H H H H H H H H H H A H H H
13. ANNISA MEGA AURELIA 20210302092 H H H H H H H H H H H H H H
14. TRIWAHYUNINGSIH 20210302101 H H H H H H H H H H H H H H
15. AULIA AINUR RAHMA 20210302105 H H H H H H H H A H H H H H
16. RIFA KRISANTI SUMARA 20210302119 H H H H H H H H H H H H H H
17. FISKA ADRIANI RAMADHANTI 20210302120 H H H H H H H A H H A H H H
18. FIRYA ZULFAH YUSFADHILLAH 20210302121 H H H H H H H H H H A H H H
19. SEPDIYAN IRDIA FATUROH 20210302122 H H H H H H H H H H H H H H
20. ALYA SRI WINDARI 20210302124 H H H H H H H H H H A H H H
21. MIRVA DAVIRA ALHASANY 20210302127 H H H H H H H H H H H H H H
22. AFIFAH AFRO SOLIS 20210302131 H H H H H H H H H H A H H H
23. WIDYA AMI RESTIANI 20210302151 H H H H H H A H H H H H H H
24. CAMILA FARAH HUSNA 20210302155 H H H A H H H H H H A H H H
25. ARINI NATALIA 20210302156 H H H H H H H H H H H H H H
26. NISRINA NUR ADIENA 20210302176 H H H H H H H H H H H H H H
27. AISYAH RAHMADHANI PERWIRA 20210302177 H H H H H H H H H H H H H H
28. AULIA SABITA 20210302178 H H H H H H H H H H H H H H
29. DIAH AYU PUSPITASARI 20210302181 H H H H H H H H H H H H H H
30. RIZQYA FAHIRA PUTRI HARSANTI 20210302182 H H H H H H H H H H H H H H
31. KHOFIFAH AZMI 20210302184 H H H H H H H H H H H H H H
32. NADA AMALIYAH 20210302209 H H H H H H H H H H A H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : NUT344 Kelas : KH001 Dosen : Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz.,
M.Si.
Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz.,
M.Si.
Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz.,
M.Si.

Matakuliah : Analisis Zat Gizi  
Prodi : Ilmu Gizi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS absensi Praktikum quizonline tugasonline NA Nilai Akhir
30 % 30 % 10 % 20 % 5 % 5 % Angka Huruf

1 20210302004 Mutiara Ananda Lestari 98,5 87 96,43 80,29 96,59 80,86 90,22 4,00 A
2 20210302010 Nashiwa Asha Rinjani Purwanto 89 80,5 100 80,86 84,34 79,57 85,22 4,00 A
3 20210302017 Nathania Angeliq Anasthasia Kurniadi 98,5 87 92,86 81,57 92,84 80 89,89 4,00 A
4 20210302039 Adeliya Juvita Sari 87 91,5 100 84,36 96,16 84,29 89,44 4,00 A
5 20210302052 Rima Putri Resmana 74,5 78 100 80,36 70,78 80,57 79,39 3,70 A-
6 20210302058 Welly Patricia 82 89,5 85,71 79,43 61,97 78,43 82,93 4,00 A
7 20210302064 Falya Rahmasari 98 84 96,43 81,5 51,38 80 87,11 4,00 A
8 20210302065 Yunitha Rizkiadharmawan 80 72,5 96,43 84,36 78,28 84,29 80,39 4,00 A
9 20210302068 Zaqiah Elvira Seftiani 79 69 100 81 76,75 81,14 78,49 3,70 A-

10 20210302085 Adristi Nurshafa Kusuma Azis 93 84 100 81,07 97,31 79,29 88,14 4,00 A
11 20210302086 Tiara Amelia 92,5 79 100 81,5 94,47 79,86 86,47 4,00 A
12 20210302090 Sarah Salsabilah 80,5 89,5 96,43 84,5 90,63 84,29 86,29 4,00 A
13 20210302092 Annisa Mega Aurelia 98 88 100 80,64 97,88 81,14 90,88 4,00 A
14 20210302101 Triwahyuningsih 92,5 85 100 79,86 94,84 79,43 87,94 4,00 A
15 20210302105 Aulia Ainur Rahma 97 90,5 96,43 81,14 99,22 79,86 91,08 4,00 A
16 20210302119 Rifa Krisanti Sumara 92 89 100 84,5 98,81 84,29 90,36 4,00 A
17 20210302120 Fiska Adriani Ramadhanti 80 84 92,86 77,93 81,5 79,43 82,12 4,00 A
18 20210302121 Firya Zulfah Yusfadhillah 82 89 96,43 79,86 91,94 82,29 85,63 4,00 A
19 20210302122 Sepdiyan Irdia Faturoh 90,5 82 100 80,5 95,78 79,86 86,63 4,00 A
20 20210302124 Alya Sri Windari 85 87 96,43 81,57 90,75 83,43 86,27 4,00 A
21 20210302127 Mirva Davira Alhasany 98 85 100 77,29 97,69 79,43 89,21 4,00 A
22 20210302131 Afifah Afro Solis 95,5 76 96,43 79,71 95,72 82 85,92 4,00 A
23 20210302151 Widya Ami Restiani 68,5 60 92,86 80,71 74,28 79,43 71,66 3,00 B
24 20210302155 Camila Farah Husna 79 86 92,86 81,36 79,06 83,43 83,18 4,00 A
25 20210302156 Arini Natalia 95 87 100 78,07 98,88 79,43 89,13 4,00 A
26 20210302176 Nisrina Nur Adiena 98 85 100 79,5 98,94 81,57 89,83 4,00 A
27 20210302177 Aisyah Rahmadhani Perwira 82 85,5 100 80,43 90,47 79,57 84,84 4,00 A
28 20210302178 Aulia Sabita 98 87 100 81,36 99,06 83,43 90,9 4,00 A
29 20210302181 Diah Ayu Puspitasari 84,5 72 100 78,07 72,28 81,86 80,27 4,00 A
30 20210302182 Rizqya Fahira Putri Harsanti 83,5 77,5 100 79,57 83,81 80 82,4 4,00 A
31 20210302184 Khofifah Azmi 93 83 100 80,86 98,5 79,57 87,88 4,00 A
32 20210302209 Nada Amaliyah 86 92 96,43 81,36 97,38 82,71 88,32 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si
Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.
Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.
Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.

NIP. 214050497 NIP. 8262

25 Agustus 2023
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